
令和６年３月吉日 

お取引様 各位  

株式会社ワールド 

 

 

梱包運搬費改定のお願い 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、すでに新聞各社でも報道されております通り、運送業者の運賃値上げが相次いでお

ります。弊社取引先の運送会社においても同様昨年より再三にわたり値上げ要請が来てお

り承諾せざるをえない状況となりました。 

 つきましては、誠に勝手ながら下記の通り運搬梱包費の改定をさせて頂きたくお願い申

し上げます。 

お取引先様各位には今回の改定で大変ご迷惑・ご負担をお掛けすることとなりますが、何

とぞご理解いただくと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

敬具 

  

記 

 

改定実施日   令和６年４月１日出荷分より 

 

改定金額    ３０，０００円以上の場合 → 弊社負担 

        ３０，０００円未満の場合 → １，５００円 

以上 

 


